
 
 

 
 

COMUNA  CEICA 
PRIMAR 
România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 
Tel.și fax 0259/324464 
www.ceica.ro 
primaria.ceica@cjbihor.ro 
CUI-4784210 
COD POȘTAL-417155 

 

 

 

 
D I S P O Z I Ț I E  

 
                                                      

               cu privire la  majorarea cu 5 %, a  salariului de bază lunar  al d-nei  Sovre Ana 
Livia  -având funcția de primar al   comunei Ceica. 
 
                 Avînd în vedere: art. I,alin.1 din   Ordonanta de Urgenta nr. 115 , privind unele masuri 
fiscal – bugetare in domeniul cheltuielilor publice , pentru consolidarea fiscala ,  cobaterea 
evaziunii  fiscale , pentru modificarea si completarea unor acte normative , precum si prorogarea 
unor termene, conform Legii nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit  in fonduri 
publice, art.13,alin.1 , prin care salariile de incadrare se majoreaza cu 5 %, începand cu data de 
01.01.2024, 
 
              - Raportul de specialitate Nr. 196/ 23.01.2024 întocmit de d-na Bar Florica Mariana -
consilier principal  pe probleme de resurse umane prin care  propune emiterea unei dispoziții  cu 
privire la  majorarea cu 5 %, a  salariului de bază lunar , al d-nei Sovre Ana Livia  - având funcția 
de primar al   comunei Ceica. 
          -     În baza art.154,155,156 și art.196,alin.1 ,lit.b) din OUG nr.57/2019 Codul 
Administrativ, 
                Primarul comunei Ceica, 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

        Art.1. Începând cu  luna ianuarie 2024  se   majorează cu 5%  salariul  de bază   al d-
nei  Sovre Ana Livia  -având funcția de primar al   comunei Ceica, ,  la suma de  10868   lei. 

         .Art.2.Prezenta dispozitie se comunica cu: 
                     -Institutia Prefectului –directia juridică 
                     -compartimentul resurse umane 
                     -persoana în cauză 
 
                         PT.    Primar                                                     Viza pentru legalitate 
                      viceprimar                                                                 Secretar General 
                   Petrila Mariana                                                    Dorel Octavian Goldea 
 
 
Nr.11 din  23 ianuarie 2024 
 


